
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Детская школа искусств» 

(МБУДО «ДШИ»)  

П Р И КА З 
 
 
29 октября 2015  г.                                о/д                                          № 58 
 
 

г. Инта 

 

Об утверждении Кодекса этики служебного 
поведения работников в муниципальном  
бюджетном учреждении дополнительного 
образования «Детская школа искусств» 
 
         В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-
ФЗ "О противодействии коррупции", Плана мероприятий по 
предотвращению коррупционных действий со стороны сотрудников ДШИ на 
2015-2016 гг., утвержденного приказом МБУДО  «ДШИ» от 29.10.2015 № 55-
о/д, во исполнение мероприятий по противодействию коррупции в 
муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования 
«Детская школа искусств» и в целях снижения вероятности вовлечения 
работников в коррупционную деятельность. 
 

            ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить  прилагаемый  Кодекс этики и служебного поведения 
работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Детская школа искусств». 
 
2. Ознакомить работников с Кодексом этики и служебного поведения 
работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Детская школа искусств» под роспись. 
 
3. Контроль  за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
Директор ДШИ                                                                 Е.В. Михайлова 
 


	П Р И КА З

		2022-06-20T19:04:22+0300
	Михайлова Елена Викторовна




